
Республика Татарстан 
 

Исполнительный комитет 

Менделеевского 

муниципального района 
 

 Татарстан Республикасы 
 

Менделеевск муниципаль 

районы 

башкарма комитеты 
 

   

 

          

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР 
 

 04.12.2020 г. Менделеевск № 693 

 

 

О внесении изменений в состав 

координационного Совета по урегулированию 

ситуации алкогольного рынка Менделеевского  

муниципального района 

 

В целях совершенствования деятельности координационного Совета по 

урегулированию ситуации алкогольного рынка Менделеевского муниципального 

района Исполнительный комитет Менделеевского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в состав координационного Совета по урегулированию ситуации 

алкогольного рынка Менделеевского муниципального района, утвержденный 
постановлением Исполнительного комитета  Менделеевского муниципального 
района от 12.02.2020 № 101 следующие изменения: 

1.1. Ввести в состав координационного Совета по урегулированию ситуации 
алкогольного рынка Менделеевского муниципального района Харисова Р.М. - 
начальник ОГИБДД отдела МВД России по Менделеевскому району (по 
согласованию); Вахонину И.А. - главного специалиста-эксперта территориального 
отдела Управления Роспотребнадзора по Республике Татарстан в Елабужском, 
Менделеевском, Агрызском районам (по согласованию). 

2. Опубликовать настоящее постановление на портале правовой информации 

Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте 

Менделеевского муниципального района www.mendeleevsk.tatarstan.ru в разделе 

«Документы». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
 

 
  

Руководитель 

 

 

Р.А. Абдуллин 

 

 

 

СОГЛАСОВАНО 

 

Начальник юридического отдела Е.С. Царева 

http://pravo.tatarstan.ru/
http://www.mendeleevsk.tatarstan.ru/

